k\m‘
Comune di San Giuseppe Jato
Citta’ Metropolitana di Palermo

Settore Tecnico e LL.PP.
Servizio Patrimonio Utenze e Sistemi Informatici

Reg. Seg.ria n® A?ﬁz del A SH—O’”(} Reg. Sett. tecnico n® /g 4q del ff? - OY" /"f

OGGETTO: Determina di liquidazione Integrazione Salariale, sig. Privitello Luigi Angelo (Amministratore di
Sistema) periodo MAGGIO - 2019

ESTRATTO DETERMINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFORMATIZZAZIONE

Vista la Delibera di Giunta n. 41 del 12/04/2019 di “integrazione salariale per mesi 6 anno 2019 Settore
Tecnico e LL.PP.”, con cui viene accorpato al Servizio Patrimonio e Utenze la gestione dei Sistemi

informatici;

DETERMINA

i liguidare al Sig. Privitello Luigi Angelo con qualifica di Amministratore di Sistema la somma di €. 616,80
quale integrazione salariale relativa al mese Maggio/2019.
i liguidare la sornma di €. 52,43 quale corrispettivo IRAP.



